



## CalmViso ApS

Pilehøj 9  
3460 Birkerød  
CVR No. 32644112

## Annual report 01.01.2020 - 31.03.2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 15.05.2020

---

**Leo Christiansen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.03.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

CalmViso ApS

Pilehøj 9

3460 Birkerød

CVR No.: 32644112

Date of foundation: 27.10.2009

Registered office: Rudersdal

Financial year: 01.01.2020 - 31.03.2020

## Board of Directors

Hajime Miyashita

Helle Rosenstand Heuch

Niels Hermansen

Leo Christiansen

## Executive Board

Leo Christiansen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The main activities consist in acquiring and owning rights, which includes the sale and delivery of a stimulus concept consisting of lights, images and sounds.

## Description of material changes in activities and finances

Result of the period of 01.01.2020 - 31.03.2020 amounts to a loss of DKK 126 thousand compared to a loss of DKK 347 thousand in 2019 (full year). Management considers the result unsatisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. However, the latest month's development in the spread of the coronavirus disease (COVID-19) and the lock down of large parts of society will affect the Company's results for 2020.

Due to the uncertainty about the length of the coronavirus crisis both nationally and internationally and the size of the government's aid packages, the financial impact cannot be determined at this point in time.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(29,421)</b>	<b>23,166</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(95,000)	(380,000)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(124,421)</b>	<b>(356,834)</b>
Other financial expenses		(1,862)	(1,913)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(126,283)</b>	<b>(358,747)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	0	11,943
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(126,283)</b>	<b>(346,804)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(126,283)	(346,804)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(126,283)</b>	<b>(346,804)</b>

# Balance sheet at 31.03.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Acquired rights		665,000	760,000
<b>Intangible assets</b>	3	<b>665,000</b>	<b>760,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>665,000</b>	<b>760,000</b>
Manufactured goods and goods for resale		20,078	18,523
<b>Inventories</b>		<b>20,078</b>	<b>18,523</b>
Trade receivables		40,500	0
Receivables from group enterprises		372,813	583,381
Other receivables		11,962	0
<b>Receivables</b>		<b>425,275</b>	<b>583,381</b>
<b>Cash</b>		<b>203,875</b>	<b>216,104</b>
<b>Current assets</b>		<b>649,228</b>	<b>818,008</b>
<b>Assets</b>		<b>1,314,228</b>	<b>1,578,008</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		(749,204)	(622,921)
<b>Equity</b>		<b>(624,204)</b>	<b>(497,921)</b>
Prepayments received from customers		35,820	40,485
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>35,820</b>	<b>40,485</b>
Trade payables		31,563	0
Payables to group enterprises		1,800,000	1,920,965
Other payables		0	6,221
Deferred income		71,049	108,258
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,902,612</b>	<b>2,035,444</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,938,432</b>	<b>2,075,929</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,314,228</b>	<b>1,578,008</b>
Going concern	1		
Working conditions	4		
Contingent liabilities	5		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	(622,921)	(497,921)
Profit/loss for the year	0	(126,283)	(126,283)
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>(749,204)</b>	<b>(624,204)</b>

# Notes

## 1 Going concern

In connection with the group establishment with dnp denmark as, it has been decided to merge the company into the group. Therefore, management confirms the company's going concern and the financial statements are presented on this basis.

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	0	(11,943)
	<b>0</b>	<b>(11,943)</b>

## 3 Intangible assets

	<b>Acquired rights DKK</b>
Cost beginning of year	1,900,000
<b>Cost end of year</b>	<b>1,900,000</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,140,000)
Amortisation for the year	(95,000)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,235,000)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>665,000</b>

## 4 Working conditions

There are no employees.

## 5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where dnp denmark as serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
